

## **Toten Transport Danmark A/S**

Lundvej 9  
8700 Horsens  
CVR-nr. 38285394

## **Årsrapport 22.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Sinding

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Toten Transport Danmark A/S  
Lundvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38285394  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 22.12.2016 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Erlend Pekeberg, Formand  
Martin Nielsen, Næstformand  
Per Sinding

### Direktion

Per Sinding, Administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport og spedition.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det første regnskabsår 2016/17 realiseret et overskud på 1.708 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 2.208 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.259.136</b>
Personaleomkostninger	1	(1.974.396)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.284.740</b>
Andre finansielle indtægter		16.807
Andre finansielle omkostninger		(99.562)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.201.985</b>
Skat af årets resultat	2	(493.817)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.708.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000
Overført resultat		1.508.168
		<b>1.708.168</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.638.689
Udskudt skat		6.000
Andre tilgodehavender		<u>194.002</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.838.691</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.348.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.186.960</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.186.960</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		1.508.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.208.168</u></b>
Bankgæld		882.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.330.210
Skyldige sambeskatningsbidrag		499.817
Anden gæld		<u>266.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.978.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.978.792</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.186.960</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	1.508.168	200.000	1.708.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.508.168</b>	<b>200.000</b>	<b>2.208.168</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.663.495
Pensioner	286.992
Andre personaleomkostninger	23.909
	<b>1.974.396</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>
---	----------

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	499.817
Ændring af udskudt skat	(6.000)
	<b>493.817</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>782.319</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Sinding Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
